
 
 

POSTANOWIENIE NR 336/2019 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Świerzawa 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Świerzawie.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

pełniący funkcję 

Komisarza Wyborczego 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 336/2019  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury, Sportu i Turystyki, ul. Jeleniogórska 58, 

59-540 Świerzawa: 

 

1. Katarzyna Maria Buczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stara Kraśnica 

2. Renata Elżbieta Dawid, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świerzawa 

3. Stefan Henryk Fidera, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stara Kraśnica 

4. Henryk Gadomski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Świerzawa 

5. Ewelina Justyna Górecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Stara Kraśnica 

6. Marta Małgorzata Klubek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świerzawa 

7. Krzysztof Kosmala, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Lubiechowa 

8. Danuta Kurowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Świerzawa 

9. Grażyna Natkaniec, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Lipa 

10. Marta Józefa Szymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Świerzawa 

11. Wanda Wolska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Lipa 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Nowy Kościół ul. Szkolna 12, 

59-540 Świerzawa: 

 

1. Przemysław Wojciech Cebula, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Sędziszowa 

2. Barbara Dyka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Świerzawa 

3. Jadwiga Bernardyna Grzybczyk, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Sędziszowa 

4. Alicja Hajder, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, 

zam. Biegoszów 

5. Agnieszka Małgorzata Krupienia-Jaros, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowy Kościół 

6. Czesława Urszula Kurek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sędziszowa 

7. Andrzej Jakub Mazelon, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Biegoszów 

8. Katarzyna Urszula Sarowska Wątor, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Kościół 

9. Aleksandra Kazimiera Zięba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Biegoszów 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Stara Kraśnica 41, 59-540 Świerzawa: 

 

1. Władysław Bałdys, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Lipa 

2. Iwona Stanisława Baran, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stara Kraśnica 

3. Anna Maria Jagieła, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Stara Kraśnica 

4. Joanna Beata Łazarewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Stara Kraśnica 

5. Łucja Olszanicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stara Kraśnica 

6. Helena Szczęch, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Świerzawa 

7. Władysława Tyka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stara Kraśnica 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Sędziszowa ul. Górna 19, 

59-540 Świerzawa: 

 

1. Stefania Jadwiga Daniliszyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Świerzawa 

2. Mariola Karolina Furs, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Sędziszowa 

3. Tadeusz Andrzej Furs, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sędziszowa 

4. Magdalena Anna Guzowska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Świerzawa 

5. Paweł Krakowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Świerzawa 

6. Agnieszka Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świerzawa 

7. Tomasz Dawid Śliwa, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Stara Kraśnica 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Sokołowiec 105, 59-540 Świerzawa: 

 

1. Magdalena Marcelina Dobroń, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Świerzawa 

2. Lech Olszanicki, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Stara Kraśnica 

3. Beata Maria Sosnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Świerzawa 

4. Agnieszka Iwona Szczucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sędziszowa 

5. Anna Wieczorek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świerzawa 

6. Agata Ewa Zajda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sokołowiec 

7. Krzysztof Zbigniew Żądło, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Świerzawa 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP, Podgórki 137, 59-550 Wojcieszów: 

 

1. Tadeusz Piotr Mostowik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Dobków 

2. Beata Dorota Naciskała, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Podgórki 

3. Sylwia Maria Pakosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Podgórki 

4. Elżbieta Przymus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Lubiechowa 

5. Justyna Katarzyna Sipowicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Podgórki 

6. Natalia Urszula Tyka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lubiechowa 

7. Katarzyna Małgorzata Wróbel, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Podgórki 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Wiejski Dom Kultury, Lubiechowa ul. Długa 31, 

59-540 Świerzawa: 

 

1. Karolina Froń, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świerzawa 

2. Magdalena Alicja Grzeszykowska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Dobków 

3. Józef Jagieła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stara 

Kraśnica 

4. Grzegorz Stanisław Kołcz, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Dobków 

5. Zofia Mroczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Lubiechowa 

6. Magdalena Połowin, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Świerzawa 

7. Maria Przygrodzka, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Świerzawa 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Wiejski Dom Kultury, Dobków 64, 59-540 Świerzawa: 

 

1. Arleta Froń, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świerzawa 

2. Bogdan Jurga, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, 

zam. Lipa 

3. Alicja Kołcz, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Dobków 

4. Halina Zofia Marzec, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Dobków 

5. Natalia Bogumiła Mejer, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wojcieszów 

6. Helena Ozga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobków 

7. Jadwiga Szewczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dobków 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Rząśnik 21, 59-540 Świerzawa: 

 

1. Barbara Katarzyna Dolasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Rząśnik 

2. Jadwiga Teresa Domarecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rząśnik 

3. Zofia Anna Fiks, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Świerzawa 

4. Urszula Forycka, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Świerzawa 

5. Marzena Irena Furs, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Sędziszowa 

6. Anna Kozera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sokołowiec 

7. Lesław Dominik Połowin, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Świerzawa 

 

 


